
TAWAST GOLF RY:N TOIMINTAKERTOMUS 1.1.- 31.12.2023 

 

YLEISTÄ  

Tawast Golfin 34. toimintavuosi oli vilkas ja jälleen toiminnan täyteinen. Tämä oli seuran historialle 
merkittävä vuosi, kun pääsimme heinäkuussa järjestämään naisten EM-joukkuekilpailuja. Kilpailut 
ja niiden järjestelyt sujuivat erinomaisesti henkilökunnan ja erityisesti seuran runsaan 
vapaaehtoisjoukon ansioista. Kentän käyttöaste nousi hieman edellisestä kaudesta, vaikka kausi 
päättyikin säiden johdosta aiempia vuosia aikaisemmin. 

Kenttä avattiin kesäviheriöille 28.4.2023 ja suljettiin 18.10.2023. Kentällä pelattiin kauden aikana 
34 503 (v. 2021: 33 160) kierrosta, joista omien jäsenten varauksia oli 25 587 (24 218). 
Vieraspelaajien varauksia oli 8916 (8942). Kiireisimmät kuukaudet olivat kesä- ja elokuu, jolloin 
pelattiin kumpanakin noin 7000 kierrosta. Heinäkuu kerää tyypillisesti eniten pelaajia, mutta nyt 
EM-kilpailuiden johdosta heinäkuu jäi hieman kahdesta edellä mainitusta kuukaudesta pelimäärän 
ollessa 6200 kierrosta. 

Seuran ja Olli Tapolan järjestämillä kursseilla oli 121 (v.2022 66) uutta golffaria, joka on 
ilahduttavasti noussut edellistä vuodesta. Perinteisen OP-Golfkoulun osallistujamäärä laskettiin 
tänä vuonna 60:een, jotta kaikille pystyttiin tarjoamaan laadukasta opetusta ja hieno ensikosketus 
golfiin. Golfkoulu oli täynnä, kun 60 lasta osallistui ja suoritti greencardin golfkoulun päätteeksi. 
Golfkoulun vetovastuu oli seuramme edustuspelaajilla yhdessä junioritoimikunnan ja muiden 
vapaaehtoisten kanssa. 

Yhdistyksen omistamien Tawastia Golf & Country Club Oy:n osakkeiden kaikki pelioikeudet olivat 
vuokrattuna kauden aikana.  

Kokonaisuutena seuran talous toteutui lähelle tehtyä budjettia. Eri toimikuntien ohjelmat 
toteutuivat ja toimintasuunnitelmissa asetetut tavoitteet saavutettiin suurilta osin hyvin. 
Toimikuntien perinteiset seuraottelut käytiin ja senioreiden viikkokilpailuissa palattiin normaaliin 
12 osakilpailun malliin. Seuran järjestämien kilpailuiden kilpailutuotoissa jäätiin hieman edellisestä 
vuodesta, joka osittain selittyy säiden takia hieman kesken jääneellä kilpailukaudella. laskivat 
hieman edellisvuodesta. Junioritoimintaan saatiin uusia vapaaehtoisia ja pelaajilta nähtiin hienoja 
onnistumisia valtakunnan tasolla. Junioreiden talviharjoitteluryhmät ovat täyttyneet hyvin ja 
tulevalle kesälle odotamme hyvää osallistujamäärää, sekä uusia junioreita. 

Valtakunnan tasolla Tawast Golf menestyi tälläkin kaudella hienosti. Kirkkaimpina muistoina ovat 
Antti Ahavan voittama hopeamitali MID-SM kilpailuista Tapiolasta ja Oona Kurosen hienot otteet. 
Oona voitti Kullo Golfissa pelatun FT:n osakilpailun ja menestyi erinomaisesti monessa muussakin 
kiertueen kisassa. Hieno saavutus oli myös paikan lunastaminen EM-kisajoukkueeseen ja hyvä 
pelaaminen kotikisoissa. Senioreissakin saatiin menetystä, kun Marko Helén nappasi 
ensimmäisellä seniorikaudellaan SM-pronssia Aura Golfissa pelatuissa kisoissa. 

Seuraamme liittyi 165 uutta jäsentä kaudella 2023. Vastaavasti aikaisemman kauden 
jäsentarjouksen hyödyntäneitä poistui jonkin verran ja jäsenmäärä laski edellisestä vuodesta 
n.7,6%k lopullisen jäsenmäärän ollessa 1342 (1452) 



 

 

Tawast Golf ry: jäsenmäärät vuosina 2018-2023 

     v2018 v2019 v2020 v2021 v2022      v2023 

Naisseniorit (yli 49v.)               208 243 229 223 227 231 

Naiset (22-49v.)                         98 146 129 136 129 112 

Tytöt (alle 22 v.)                      30 34 42 41 47 43 

Naispuoliset yhteensä             336 423 400 400 403 386 

       

Miesseniorit (yli 49v.)               *398 461 447 432 465 449 

Miehet (22-49v.)                        274 511 443 438 409 352 

Pojat (alle 22 v.)                         93 100 141 164 175 155 

Miespuoliset yhteensä             765 1072 1031 1034 1049 956 
Jäseniä yhteensä                      1101 1495 1431 1434 1452 1342 

 
*miesseniorit ikämuutos 50v. 

 
 
Yhdistyksen tilivuoden tuotot olivat 234 407,78 euroa (vuonna 2022: 244 098,86 euroa) ja tulos 
5930,45 euroa tappiollinen. Suurin tuotto kertyi yhdistyksen vuosimaksuista, 115 434 euroa. 
Pelioikeuksien vuokrista kertyi 33 740 euroa ja kilpailutuotoista 41 627 euroa. Yhdistys oli 
arvonlisäverovelvollinen.  
 
 
JUNIORITOIMIKUNTA  
 
Kuluneella golf-kaudella 2023 edistettiin Tawast Golfin Junioritoimintaa seuran arvojen ja 
tavoitteiden mukaan. Haluamme tarjota matalalla kynnyksellä laadukasta liikuntaa lapsille ja 
nuorille Golfin parissa sekä valtakunnan parhaat mahdollisuudet harrastaa ja kehittyä lajin parissa 
Hämeenlinnassa yhteistyössä Tiilaakson muiden kenttien kanssa. 
 
Juniorikoordinaattori 

-Juniorikoordinaattorin työ tavoitteen mukaisen toiminnan kehittäjänä on ollut  
merkityksellistä 
- Yhteistyö seurojen, valmentajien, vanhempien sekä harrastajien kanssa on edelleen 
kehittynyt 
- Iloksemme saamme edelleen kehittää seuran junioritoimintaa 
juniorikoordinaattorin ohjauksessa myös kaudella 2024. 

 
OP-Golfkoulu 

- OP-Golfkoulu järjestettiin 15.-17.5 Kouluun osallistui 60 lasta. 
- Järjestelyissä oli huomioitu aikaisempien vuosien opit ja ne toimivat tänäkin vuonna 
erinomaisesti. 



- Edustuspelaajien vetämissä harjoituksissa saatiin innostettua lapset golfin salojen 
pariin. 
- Golfkoulu toimii matalan kynnyksen mahdollisuutena tutustua lajiin ja samalla 
syöttää kesän harjoitusryhmiin uusia harrastajia. 

 
Golf-leirit 

- Kesäkuun 2. ensimmäisellä viikolla järjestettyihin golfleireihin osallistui peräti 36 
lasta 
- Golfleirit toteutettiin yhdessä Lasten Liikunnan Tuen kanssa 
- Järjestelyt toimivat hyvin ja apuohjaajat olivat lasten sekä ohjaajien tukena 
- Yhteen leirin aikana esiintyneeseen epäkohtaan puututtiin ripeästi ja asia saatiin 
hoidettu ammattimaisesti 

 
Harjoitusryhmät 

- Haastajat sekä Kilparyhmä harjoitteli talviaikaan Pullerilla kahdesti viikossa ja siirtyi 
kauden alkaessa ulos heti kelien niin salliessa. Yhteisryhmä harjoitteli ja kisaili 
vuoroviikoin Tawastilla ja Aulangolla. 
- Kesän harjoitusryhmiä oli 3 kappaletta: Minitiikerit (lapsi-vanhempi ryhmä), Tiikerit 
1 sekä Starttiryhmä 
- Junnujen 9-reiän pelivuoroa kannattaa jatkaa ja valmentajien rohkaista junioreita

 mukaan maanantain harjoituskierrokselle. 
- Vapaaehtoiset ohjaajat saivat palkkioksi 200€ lahjakortit Pro Shopiin ja bägikaapit 
käyttöönsä veloituksetta. 
- Ohjaajien rekrytointi sekä kouluttaminen ovat olennaisia seuraavaan kauteen 
valmistauduttaessa. 
 

Harjoitusalueet ja harjoittelu 
- Harjoitteluolosuhteet Tawast Golfissa ovat erinomaiset. Sama pätee myös 
valmentajiin – Olliin (Olli Tapola) ja Umaan (Juha Hakulinen) 
- Rannan harjoitusalue on erinomainen paikka junioreille kuin myös meille 
varttuneemmille harjoittaa omia lajitaitojaan. Sitä pitäisi hyödyntää vielä 
aktiivisemmin ja monipuolisemmin. 
- Toptracer on ollut kaukokatseinen investointi Tawast Golfilta. Juniorit nauttivat 
Range-harjoittelusta niin suositun kalapelin kuin muiden valmiiden 
harjoitusohjelmien myötä. Viimeinkin range-harjoittelusta saadaan tuotettua 
palautetta pelaajalle yksinkertaisessa ja motivoivassa muodossa. 
- Pienet kisailut ja haasteet ovat nostaneet junioreiden innostusta myös 
lähipelialueella. Lähipeliominaisuuksien parantamiseen, kun vielä löytyisi Toptracerin 
kaltainen innostava ja osin viihteellinen ”laite”, niin lähipelialueiden kulutus kaikkien 
harrastajien parissa nousee kummasti. 
- Iso kiitos seuralle joustavasta ja kannustavasta suhtautumisesta harjoitusalueiden 
hetkelliseen valtaamiseen. 

 
Kanes Junnuchallenge 
 - Kanes junnuchallenge pelattiin kuluneena kautena ensimmäistä kertaa tour -
 muotoisena. Palaute muutoksesta oli positiivista ja nyt touria kehitetään edelleen 
 vastaamaan harrastajien taitotasoa ja tavoitteita.  



 
Liiton alaiset kilpailut 
 - Vajaa parikymmentä harjoitusryhmissä harjoitellutta junioria osallistui liiton 
 järjestämiin kilpailuihin.  
 - Osallistujia saisi olla enemmän ja osallistumisaktiivisuus voisi olla parempi, ja näihin 
 asioihin tullaa edelleen keskittymään tulevaan kauteen valmistauduttaessa. 
 
Yleistä 
 - Tiedottaminen on kehittynyt huimasti, mutta sitä voidaan edelleen parantaa. 
 Juniorikoordinaattorille tästä iso kiitos. 
 - Sosiaalisen median hyödyntämistä niin viihteellisessä kuin tiedotustarkoituksessa 
 voisi edelleen laajentaa 
 - Nimenhuuto -ryhmien kautta ilmoittaudutaan pääsääntöisesti harjoituksiin 
 - WhatsApp -ryhmät toimivat pikaviestikanavana niin vanhempien kuin 
 harjoitusryhmäläisten välillä 
 - Junioritoimikunnan puheenjohtajana toimi Vesa Toivonen. Jäseninä toimivat: 
 Juniorikoordinaattori, Olli Tapola, Iiro Nurminen sekä Kari Nylander. 
 
Tawast Golf Junioritoimikunnan puolesta,  
 
-Vesa Toivonen 
 
 
EDUSTUSPELAAJAT 
 
Kausi 2023 oli omalla tavallaan muutoksen vuosi edustuspelaajilla. Menestyksellisen amatööriuran golfin 

saralla tehnyt Tuomas Nukari siirtyi ammattilaiseksi ja edustusjoukkueemme jäi yhtä seuramme parhainta 

amatööri pelaajaa vähemmälle.  

Golfkausi 2023 alkoi hieman koleissa säissä ja ensimmäinen Mid Tourin kilpailu pelattiinkin vain päivää 

myöhemmin Tawast Golfin aukaisemisesta. Siitä huolimatta edustuspelaajamme Ville Kuronen hätyytteli 

heti alkukaudesta tourin kärkeä, ollen Salossa jaetulla kymmenennellä sijalla. Se antoi hyviä enteitä 

menestykselliseen kesään Tawastin edustuspelaajille. 

Menneelle kaudelle edustuspelaajat asettivat kolme haasteellista ja kunnianhimoista tavoitetta. 

Ensimmäinen tavoite oli saavuttaa vähintään yksi SM-mitali kaudelta. Tämän tavoitteen onnistui 

täyttämään koko kauden upeasti pelannut Antti Ahava, joka saavutti hopeamitalin Mid Tourilla Tapiola 

Golfissa huikealla kolmen kierroksen tuloksella -13. Ja näin kauden ensimmäinen tavoite oli täytetty. Toinen 

tavoite edustuspelaajilla oli saavuttaa vähintään yksi Order Of Merit -listan TOP-10 sijoitus. Kauden 

loputtua kaksi tawastilaista pelaajaa olivat kiertueidensa TOP-10 sisällä. Oona Kuronen sijoittui kauden 

2023 naisten Finnish Amateur Rankingin neljänneksi. Myös Antti Ahava sijoittui viidenneksi Mid Tourin 

Order Of Merit -listalla. Näin edustuspelaajat täyttivät kirkkaasti ja jopa ylitti toisen asetetun tavoitteensa. 

Kolmas tavoite oli uusia SM-mitali Mid Tourin joukkue kilpailuista. Tämä tavoite valitettavasti jäi 

saavuttamatta, mutta ei 7:s sija ole häpeä tasaisessa kilpailussa. 

Kauden aikana kentällämme nähtiin myös kansainvälistä golfia, kun heinäkuussa naisten joukkue EM-

kilpailut järjestettiin kentällämme. Paljon kiitosta saaneissa kilpailuissa Oona Kuronen pääsi pelaamaan 

runsaslukuisen kotiyleisön edessä. Oona pelasi hienot kilpailut ja hoiti hyvin oman osuutensa Suomen 

joukkueessa.  



Vuonna 2023 seuramme mestaruuskisoissa kirkkaimmat paikat täyttivät aktiivisesti kiertueita pelaavat 

pelaajamme. Seuran parhaimman pelaajan tittelin otti tällä kertaa Tuomas Nukari vuoden tauon jälkeen ja 

lunasti samalla itselleen oman parkkipaikan klubimme edustalta. Toiseksi tällä kertaa sijoittui Aleksi 

Seppänen ja kolmanneksi itsensä pelasi Antti Ahava.  

Kokonaisuudessaan edustuspelaajien kautta 2023 voi pitää tuloksellisesti erittäin onnistuneena. Erityisen 

hienoa on, että seurastamme nousi maamme amatöörien huippuja menneellä kaudella ja saavat 

tulevaisuudessa mahdollisuuksia edustaa maatamme kasainvälisissä kisoissa. Vuonna 2023 maajoukkueen 

edustustehtäviin pääsivät Oona Kuronen ja Antti Ahava.  

Vuoden 2023 lopussa seuramme naisgolfari Oona Kuronen kävi kasvattamassa kokemustaan naisten 

Euroopan kovimman kiertueen Ladies European Tourin karsinnoissa. Tällä kertaa ei vielä jatkopaikkaa 

tullut.  

Edustuspelaajien toimikuntaan kuuluivat menneellä kaudella Kalle Ahtiainen, Karri Sahla, Marko Helén, 

Jonne Eerola sekä Harri Juvonen. Edustuspelaajien vetäjänä toimi Kalle Ahtiainen 

 
 
SENIORITOIMIKUNTA 
 
Toimikunnan kokoonpano 
 Heikki Aaltonen (puheenjohtaja) 
 Raimo Aho 
 Maritta Korkia-Aho 
 Riikka Lonka 
 Sisko Partanen 
 Olli Ruokonen 
 Heikki Taavitsainen 
 Pentti Toikka 
 
Jäsenmäärä 
Tawast Golf ry:n jäsenmäärä oli 31.8.2023 tilaston mukaan 1342 (1452), josta senioreiden osuus 
680 (692). Näistä oli miehiä 449 (465) ja naisia 231 (227). Senioreiden absoluuttinen lukumäärä on 
hieman laskenut edellisestä vuodesta, mutta suhteellinen osuus on hieman noussut, ollen nyt 51%. 
(v. 2022 - 48%, 2021 – 46%). 
 
Ohjattu harjoittelu 
Talviharjoittelu toteutettiin viime vuoden tapaan pienryhmissä. Osallistujat jaettiin 6 hengen 
pienryhmiin ja kullakin ryhmälä oli 5 harjoituskertaa. Tämä toistettiin 2 kertaa. Näin saatiin 
harjoittelusta yksilöllisempää. Kiinnostus laimeni kuitenkin selvästi edellisestä vuodesta. Ryhmiä 
saatiin vain 8 ja niihin harjoittelijoita yhteensä 27. 
 
Kevätretki 
Kevätretkeä suunniteltiin yhdessä Ikaalisten Matkatoimiston kanssa jo korona-keväältä jääneeseen 
kohteeseen eli Pärnu, White Beach Golf, josta edelleen Riikaan ja uusittuun Jurmala Golfiin 
(entinen Saliena golf) sekä OZO golfiin. Tavoitteena oli vähintään 30 hengen ryhmä, jotta 
kustannukset saataisiin pidettyä kohtuullisina. Valitettavasti matka jäi tälläkin kertaa toteutumatta, 
vain parikymmentä henkeä oli kiinnostunut asiasta. 



TawG – AGK senioreiden viikkokisat 
Viikkokisat pelattiin entiseen tapaan puoliksi Tawastilla ja Aulangolla. Vanha sapluuna oli jälleen 
käytössä eli pelattiin 12 kierrosta, joista 6 Tawastilla, 3 Hugolla ja 3 Everstillä. Pelimuodoissa 
jatkettiin samoin vanhaa systeemiä. Sekä naisilla että miehillä sarjat olivat 50 v ja 70 v. Nuoremmat 
pelasivat 6 pistebogey- ja 6 lyöntipeliä, vanhemmat 12 pistebogeyta. Tulokset kirjattiin kaikissa 
sarjoissa niin pistebogey kuin lyöntipelissäkin tasoituksin. Lisäksi kaikissa kisoissa ja sarjoissa 
kirjattiin lyöntipelitulos ilman tasoitusta kaikilta niiltä, joilta löytyi lyöntitulos joka väylältä. Sarjoja 
oli siis kaikkiaan 8. 
 
Pisteitä jaettiin kaikissa sarjoissa ja kaikilla pelitavoilla vanhaan tapaan 30:lle parhaalle miehelle ja 
10:lle naiselle. Sarjaan osallistui kaikkiaan 97 (103) miestä ja 29 (39) naista eli yhteensä 126 (131) 
pelaajaa. Pelaajien määrä oli siis lähes sama kuin edellisenäkin vuonna. Suorituksia kertyi kuitenkin 
kaikkiaan vain 747 (858), joka oli selvästi edellisvuotta vähemmän. Kisojahan oli sama määrä kuin 
edellisenä vuonnakin. Keskimäärin tänä vuonna oli vain 62 pelaajaa per kisa, kun edellisenä 
vuonna pelaajia oli vielä 72 ja sitä edellisenä 79. Tawastilaiset pelasivat 419 (483) ja aulankolaiset 
328 (375) kierrosta Miehet pelasivat 560 (666) ja naiset 187 (192) kierrosta. Ikäjako näyttäisi 
olevan hyvin kohdallaan molempien sarjojen osalta. Sarjojen voitot menivät tänä vuonna tasan 4-
4. Sekä naisten että miesten osalta kaksi voittoa naisissa ja kaksi miehissä molemmille seuroille. 
 
Sarjojen voittajat: 
 
N50 hcp Anna-Maija Mikkotervo N50 scr Johanna Suoranta 
 
N70 hcp Tuula Räsänen   N70 scr Erja Helen-Salonen 
 
M50 hcp Ilkka Ylänen  M50 scr Juha Selin 
 
M70 hcp Harri Jokinen  M70 scr Risto Saari 
 
Viikkokisakauden loppupuolella pelattiin yhdettätoista kertaa kaksipäiväinen Ryder Cup. Mukana 
oli jälleen kuusi miestä ja neljä naista viikkokisojen scr-tilaston perusteella niin, että naisia oli 2 
kummastakin ikäluokasta mutta miehiä 4 M50 sarjasta ja 2 M70 sarjasta. Näin saatiin sekä best 
balliin että singeleihin tasaparit. Pelimuotona ensimmäisenä päivänä tutusti fourball bestball ja 
toisena päivänä single. Pelit päättyivät tasan 7½-7½. Kiertopalkinto jäi edellisen vuoden voittajille 
eli Aulangolle. Voitot nyt Tawastille 8 – 4. 
 
Seuran lyöntipelimestaruuskilpailut 
Seuran lyöntipelimestaruuskilpailut pidettiin 19.-20.8.2023. Voittajat olivat sarjoittain seuraavat: 
 
Naiset 60v 36r Marjut Suokanto  Naiset 70v 36r Merja Miettinen 
Miehet 50v 36r Heikki Juonala  Miehet 60v 36r Antero Nukari 
Miehet 70v 36r Martti Hossi 
 
Senioreiden reikäpelimestaruus 
Senioreiden reikäpelimestaruudesta pelasi tänä vuonna 20 kilpailijaa. Enemmänkin mahtuisi, 
onhan tämä senioreiden ainoa mahdollisuus pelata tätä alkuperäistä pelimuotoa. Mestaruuden 
voitti tällä kertaa Jari Virtanen, joka finaalissa kukisti Teemu Hyytiän tiukan väännön jälkeen 5/3. 



Kolmatta sijaa jakoivat Juha Harilo ja Ari Heikkilä. Kaavio oli tänäkin vuonna suoraan Nexgolfin 
ohjelman tuottama ilman etukäteisiä sijoitteluja. 
 
Lähipelitapahtuma 
Ensimmäistä kertaa järjestettiin senioreille lähipelitapahtuma, joka saavutti suuren suosion. 
Mukana oli pääasiassa sellaisia pelaajia, jotka eivät normaalisti käy kilpailuissa eli juuri se joukko, 
jota tavoiteltiinkin. Menee kjatkoon! 
 
Maanantai Madamet 
Kesä 2023 jatkui viime vuoden viitoittamalla tiellä. Pelaajia riitti hyvin tähän ei niin kilpailulliseen 
tapahtumaan. Aina löytyi myös uusia pelaajia joukkoon. 
 
Seuraottelut 
 
Kilpailu   Osallistujat   Joukkuetulos                Paras henk.koht. 
TawG-Kurk   pb hcp 8 + 4   270-265 voitto             Seppo Koponen 
TawG-KG      pb hcp 36 + 36 548-523 voitto             Seppo Koponen 
NGK-TawG  lp hcp 10 + 5   743-769 tappio            Raimo Sintonen 
HML-Hyvinkää  lp hcp 16 (8+8)  564-585 voitto             Sisko Partanen 
                    Anna-Maija Mikkotervo 
10 seuran ottelu  pb hcp 10  9. sija                Heikki Aaltonen  
  
 
Kauden päätöskilpailu 
Senioreiden kauden päätöskilpailu pelattiin 21.9.2022. Pelaajia oli mukana 60, eli aina vaan väki 
lisääntyy. Pistebogeynä käydyn kisan voitti Tuula Räsänen tuloksella 42. Toiseksi sijoittui Ilkka 
Ylänen tuloksella 41. Pisteen Ilkalle hävisivät Kari Anttonen ja Esko Virola. Parhaan scratch-tuloksen 
teki Juha Selin 73 lyöntiä. Toiseksi sijoittui Kari Anttonen, tulos 76. Kolmas oli Ari Heikkilä tuloksella 
78. Väylällä 7 tarkin oli Kari Toikka, väylällä 11 Erkki Räsänen. Päätöskisa yhteydessä pelattiin myös 
perinteinen joukkuekilpailu. Siinä parhaan tuloksen teki joukkue Tuula Räsänen, Sinikka Rintala, 
Mika Tamminen ja Ilkka Ylänen. 
 
Valtakunnallinen kilpailutoiminta 
Pari edellistä vuotta ovat olleet varsin tuloksellisia Tawastin senioreille. Mitaleita on tullut oikein 
monikossa. Nyt tuli selvä välivuosi. Marko Helenin pronssi Aura Golfin avoimissa oli ainoa. Ranking-
pisteissäkään ei oltu nyt ihan kärjen tuntumassa. Aluetourin finaalissa pelasi vain Kari Rantsi 
 
Valvonta 
Seniorit jatkoivat kentän valvontaa aikaisempien vuosien tapaan. Mukana oli edelleen reilut 
parikymmentä aktiivia, valvontapäiviä viikoittain 4-6. Valvonta oli jaettu aamupäivä- ja 
iltapäivävuoroihin, kumpikin kestoltaan noin 2-3 tuntia. Näin kullekin tuli kesän mittaan vain 3-4 
vuoroa. Valvonnalle asetetut toiveet täyttyivät ja ensi kaudella jatketaan samaan. Osakeyhtiö 
maksoi valvonnasta pienen korvauksen ry:lle, joka kasvatti senioreiden vuosibudjettia vastaavalla 
summalla. Tämän turvin voitiin kaikki seuraottelut järjestää ilman pelaajille koituvia kustannuksia. 
Samoin korvattiin SM-kisojen osanottomaksut sekä valtakunnan ykköstason kiertueen 
osanottomaksu, mikäli sijoittui ensimmäiseen kolmannekseen. Kauden lopulla valvojat pelasivat 
myös oman kisansa, tällä kertaa ilman valvontaa. 



 
KILPAILU- JA TASOITUSTOIMIKUNTA 

Yleistä  

Tawast Golfin Kilpailu- ja tasoitustoimikunnan toiminnan yleistavoite on järjestää seuran avoimia ja sisäisiä 

kilpailuja mahdollisimman menestyksekkäästi niin viihtyvyyden, kilpailullisuuden sekä osallistujamäärien 

suhteen. Toimikunta vastaa yleensä myös kilpailujen tuomaroinnista ja toimii mahdollisen sponsorin apuna 

erinäisissä asioissa kuten tiedottaminen ja palkintojenjako. Kilpailu- ja tasoitustoimikunta vastaa myös 

sääntöjen sekä seuran pelaajien tasoitusten oikeellisuudesta yhdessä Tawast Golfin toimiston kanssa. 

Toimikunnan vastuulla on myös tiedottaa mistä tahansa tasoitusjärjestelmään tai sääntöihin liittyvistä 

mahdollisista muutoksista. Jos seuran jäsen haluaa muuttaa tasoitustaan esimerkiksi terveydellisiin syihin 

vedoten, toimikunnan puheenjohtaja, toimikunnan jäsenten tuella, tekee päätöksen tasoitusmuutoksen 

tarpeellisuudesta. 

Kesä 2023 

Kesän 2023 Toimikunnan kokoonpano oli Janne Oksanen (pj), Heikki Aaltonen, Petriina Punkari-Mäkiaho, 

Anna-Maija Mikkotervo, Antti Punkari, Juho Oksanen ja Tommi Lindberg 

Ennen kauden alkua pohdittiin pelinopeuden, startterin ja valvojan olemassaoloa avoimissa kilpailuissa. 

Lähes jokaisessa avoimessa kilpailussa oli startteri ja osaan saatiin myös valvoja. Pelinopeuden osalta 

edelleen pari- ja ryhmäkilpailuiden osalta oli haastetta pysyä asetetussa peliaikataulussa. Pari- ja 

ryhmäkilpailuiden suosio kasvoi entuudestaan ja kaikki kesän kilpailut olivat näiden osalta täynnä. 

Henkilökohtaisten lyöntipelikisojen osalta osallistujamäärät jatkoivat laskusuunnassa, pois lukien seuran 

lyöntipelikisojen osallistujamäärä, joka oli erittäin hyvä. Kilpailutuottojen osalta jäätiin asetetusta 

tavoitteesta ja tähän syynä oli kylmä syksy. Kylmän syksyn takia jouduimme perumaan loppukauden 

kilpailuita.  

Yleisesti kilpailut onnistuivat hyvin ja mitään suurempaa huomautettavaa ei tullut vastaan. Kenttä oli 

erinomaisessa kunnossa kesäkuusta alkaen ja se näkyi pelaaja määrissä positiivisesti. Pari- ja 

ryhmäkilpailuiden suosion jatkoi nousuaan ja tämän myötä tuli pieniä lieveilmiöitä pelietiketin suhteen, 

mutta näistä selvittiin hienosti tarvittaessa puhumalla. Golfautojen suosio näissä kilpailuissa jatkaa 

suosiotaan ja seura onkin päättänyt, että jatkossa golfautoa ei saa käsitellä tai ei luovuteta päihtyneelle 

pelaajalle. Kentän kuntoon liittyen valitettavan paljon vielä nähdään, että alastulojälkiä ei muisteta paikata 

griineillä ja lyöntijälkiä ei korjata kentällä. Tästä pyrimme aina kilpailuiden infossa tai startterin 

ominaisuudessa muistuttamaan ennen kilpailua. 

Toimikunta kokoontui poikkeuksellisesti vain kerran kauden aikana, mutta piti aktiivista keskustelua yllä 
omassa ryhmässä. Perinteinen vierailu toimikunnan kanssa lähialueen kentälle ei myöskään onnistunut 
erilaisten aikataulu haasteiden takia. Tulevan kauden osalta toimikunta kokoontuu keväällä 
kilpailukalenterin valmistuttua. 

 

NAISTOIMIKUNTA 

Naistoimikuntaan kaudella 2023 kuuluivat toimikunnan puheenjohtaja, ladykapteeni Petriina Punkari-
Mäkiaho sekä jäsenet Minna Inovaara, Raika Laine, Liisa Pakkanen, Marjo Salo, Varpu Talvirinne ja Anna 
Ylänen-Laakso.  



 
Naistoimikunta kokoontui kauden aikana viidesti 2.2., 9.3., 29.4., 31.8. ja 10.11.2023. Kokousten lisäksi 
toimikunta piti kauden mittaan yhteyttä WhatsApp:lla ja sähköpostitse. 
 
Seuran naisjäseniä tiedotettiin sähköpostitse, Tawast Golfin verkkosivuston Naiset-sivulla, Tawastin Ladyt -
Facebook-ryhmässä ja tawastgolf_naiset-Instagram-tilillä.  
Halukkailla naisjäsenillä oli mahdollisuus liittyä pelikaverin kyselyyn ja pikaiseen viestinvaihtoon 
tarkoitettuun WhatsApp-ryhmään ”Tawastin naiset”. 
 
Kauden 2023 tapahtumat: 
 
4.1.-1.2. naisten talviharjoitteluryhmä harjoitteli viitenä keskiviikkona Säästöpankki Areenalla, Pullerilla PGA 
Pro Olli Tapolan opetuksessa. Osallistujia 7.  
 
22.3. Keski-Suomen alueen golfnaisille tarkoitettuun sääntökoulutukseen sai osallistua Teams-yhteydellä. 
 
15.5.-26.5. PGA Pro Olli Tapola piti rangella kuusi naisille tarkoitettua opetuskertaa, kolme swingistä ja 
kolme lähipelistä. 29.5. ja 7.6. Ollin opetus jatkui kentällä peliopetuksena kolmen peliryhmän voimin. 
Osallistujia 70.  
 
5.5. vietettiin naisten kauden avausta Toptracer-lyöntianalysaattorilla. Toptracerin jälkeen pidettiin naisten 
kauden avauskokous (kevätkokous) klubilla iltapalan kera ja kuultiin diplomiravintoneuvoja Tuulikki 
Heikkilän luento ”Oikeilla ruokavalinnoilla lisää energiaa golffaamiseen ja buustia jaksamiseen”. Osallistujia 
31. 
 
23.5. osallistuttiin AGK-TawG -ystävyysotteluun Everstillä. Joukkueista kuuden parhaan pelaajan 
pistebogey-tulos huomioitiin. Voitto aulankolaisille pistein 225-210. Osallistujia 24. 
 
27.5. pelattiin naisten kauden avauskilpailu Lady Captain’s Day pariscramblena. Osallistujia 22.  
 
10.6. pelattiin Hämeen Marttojen ja Tawast Golfin naisten yhteistyössä järjestämä Kohdataan kentällä -
pariscramble. Tapahtumaan osallistui 37 joukkuetta eli 74 pelaajaa, myös miehet olivat tervetulleita.  
 
11.6. järjestettiin Naiset ja tytöt golfaa -tutustumispäivä yhteistyössä Golfliiton kanssa. Tawast Golf tarjosi 
tapahtumaan osallistuneille raikkaat juomat alkutervehdyksen yhteydessä, tutustumisen 
klubirakennukseen ja oheispalveluihin, ohjatun alkuvenyttelyn, Pro:n golfopetusta sekä lounaan. Päivän 
suunnittelusta ja toteutuksesta vastasi naistoimikunta. Tutustumispäivässä osallistujia oli 26. 
Tutustumispäivän jatkoksi osallistujille tarjottiin greencardin suorittamiseksi intensiivikurssia, jolle 
ilmoittautui 11 henkeä.  
 
29.6. pelattiin Tawastilla perinteinen ystävyysottelu TawG-MeG-HyG. Pistebogey-kilpailu pelattiin 10-
henkisin joukkuein. Tuloksessa huomioitiin joukkueiden kahdeksan parhaan pisteet. Voitto Hyvinkään 
Golfille 300 bp, toisena Tawast Golf 271 bp ja kolmantena Messilä Golf 268 bp.  
 
2.7. aamuyöllä pelatussa Täydenkuun Golfissa oli 9 osallistujaa.   
 
22.-23.7. Tawast Golfin ja Aulanko Golfin naistoimikunnat järjestivät 13. kerran naisten avoimen 
valtakunnallisen golfkilpailun, Hämeenlinna Lady Openin. Lauantaina Everstillä ja sunnuntaina Tawastilla 
pelattuun parikilpailuun osallistui 31 joukkuetta, eli 62 kilpailijaa. HLO-järjestelytoimikuntaan Tawast 
Golfista kuuluivat Petriina Punkari-Mäkiaho, Raika Laine ja Anu Siira.  
 



27.7. pelattiin Tawastilla joukkuereikäpeli AGK-TawG seitsemän hengen joukkuein, aulankolaisten viedessä 
voiton 2-5. 
 
28.7. osallistuttiin Turussa vuorovuosittain pelattavaan kolmoisklubiotteluun Aura Golfia ja Espoon 
Golfseuraa vastaan. Kahdeksan henkisin joukkuein pelatussa pistebogeyssa huomioitiin kunkin joukkueen 
kuusi parasta tulosta. Voitto Espooseen pistein 220, toisena AG 208 ja kolmantena TawG 205.  
 
11.8. kohdattiin Aulanko Golfin naiset 9-reikäisessä ystävyysottelussa Tawastilla. Pistebogeyna 12-henkisin 
joukkuein pelatun kilpailun tuloksessa huomioitiin joukkueen kuuden parhaan pelaajan tulos. Voitto Tawast 
Golfille niukasti pistein 122-120. 
 
19.-20.8. kilpailtiin Tawast Golfin mestaruuksista naisten sarjassa, naiset 60 v- ja naiset 70 v-sarjoissa. 
Mestiksiin osallistui naisia ennätysmäärä, 27 henkeä. Kaksipäiväisenä, tasoituksettomana lyöntipelinä 
pelattujen seuran mestaruuskilpailuiden naismestarit 2023: Sanna Ahonen, Marjut Suokanto ja Merja 
Miettinen. 
 
27.8. pelattiin perinteinen Birgitan malja pistebogeyna. Osallistujia 22.  
 
8.9. pelattiin Iltaysitys , 9-reikäinen matalan kynnyksen pariscramble. Osallistujina 11 joukkuetta, 22 
pelaajaa.  
 
24.9. vietettiin naisten kauden päätöstä Supersunnuntain merkeissä. Kolme oljenkortta ja erikoiskilpailuja 
sisältänyt pistebogey-kilpailu sekä pelin päätteeksi naisten kauden päätöskokous (syyskokous) klubilla. 26 
osallistujaa.  
 
Naisten pukuhuoneessa sijaitsevassa birdiepuussa oli aikajaksolla 1.5.-21.9. 131 merkintää. Birdiepuu-
palkinto arvottiin kaikkien tauluun kiinnitettyjen lintujen kesken, ja arpaonni suosi 14 birdietä tehnyttä 
Marjut Suokantoa. 
 
Kaudesta 2023 naistoimikunnan jäseniä, seuran naisjäseniä ja Tawast Golfin henkilökuntaa kiittäen,  
 
Petriina Punkari-Mäkiaho 
TawG ladykapteeni  
 
 

KAPTEENI 
 
Kentästä huolehtiminen ja jäsenistön opastaminen etikettiin liittyen oli menneen golfkauden 
ykkösprioriteetti ja kapteenin työlistalla. Laadimme sosiaaliseen mediaan useita opetusvideoita, 
missä kerrottiin, miten kentällä tulee toimia eri tilanteissa, miten peliä voisi sujuvoittaa ja miten 
kentästä pidetään huolta. Videot keräsivät kiitosta selkeän ja informatiivisen otteen vuoksi. 
Kapteeni joutui muutamaan otteeseen antamaan ystävällistä palautetta jälkien korjaamisesta 
yksittäisille pelaajille, mutta pääsääntöisesti kentästä pidetään kohtalaisen hyvää huolta. Aina on 
silti varaa parantaa, erityisesti pallon alastulojälkien ja bunkkereiden haravoimisen suhteen. 
 
Kapteenin Kierros järjestettiin kolme kertaa kesän aikana. Kyseisen tapahtuman tarkoitus on 
mataloittaa vasta-alkajien kynnystä lähteä pelaamaan ja kertoa yleisistä Tawast Golfiin liittyvistä 
asioista, oli se sitten peliajan varaaminen, käytettävissä olevat tilat tai harjoitusalueet. Kapteenin 
Kierrosten osallistujamäärän pystyi laskemaan yhden käden sormilla per kierros ja ensi kesäksi 
koitammekin keksiä porkkanaa siihen, miten useampia green cardin suorittajia saisi osallistumaan 



näihin tapahtumiin. On myös sanottava, että kelien suhteen tuuri ei ollut kohdillaan. Yksi 
Kapteenin Kierroksista käveltiin raekuuron keskellä. 
 
Seuraotteluita pelattiin kaksi, ensin Messilää ja sitten Aulankoa vastaan. Molemmista 
lopputuloksena oli tiukka tappio, mutta ensi vuonna päästään ottamaan revanssia 
kotikentällämme Tawastissa. Seuraottelut ovat mukavia tapahtumia, missä tawastilaiset pääsevät 
vaihtamaan kuulumisia muiden seurojen edustajien kanssa. Nämä ovat usein myös silmiä avaavia 
tapahtumia positiivisessa mielessä. Kapteeni alkaa kokoamaan joukkueita jo keväällä 2024 
samaisiin tapahtumiin. 
 
Juhannus Golf oli yksi kesän 2023 kohokohdista. Peräti 70 pelaajaa osallistui hauskaan ja vähän 
erilaiseen joukkuekisaan, missä pelattiin ”off-road”-hengessä ristiin rastiin pääsääntöisesti etuysin 
alueella. Kentän suunnittelu keräsi kiitosta pelaajilta ja hauskaa oli. Juhannus Golf on yksi Tawast 
Golfin pidetyimmistä tapahtumista ja sen jatkumoa on helppoa ylläpitää. 


